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OPĆINA DUBRAVICA

ZAPISNIK

sa 20. sjednice Općinskog vijeća Općine Dubravica održane u utorak 28. svibnja 2024. godine, u vijećnici Općine Dubravica s početkom u 19:00 sati.

NAZOČNI: 
Ivica Stiperski, Mario Čuk, Franjo Frkanec, Ana Nemčić, Drago Horvat, Kruno Stiperski, Gordana Režić, Josip Biff

ODSUTNI: Stjepan Vajdić

OSTALI:
Marin Štritof - načelnik Općine Dubravica
Silvana Kostanjšek - pročelnica JUO Općine Dubravica, zapisničar
Andreja Harapin – referent-računovodstveni referent
Predstavnici medija - Zaprešićki kraj, Prigorski kaj, TV Zapad

Predsjedavajući Ivica Stiperski otvara sjednicu i pozdravlja nazočne, konstatira da je na početku sjednice nazočno osam (8) članova Općinskog vijeća, te da postoji kvorum pa se prelazi na

UTVRĐIVANJE DNEVNOG REDA
	
Vijećnici su dobili prijedlog dnevnog reda sa popratnim materijalima te predsjedavajući za isti predlaže sljedeće točke:

1.  Usvajanje zapisnika sa 19. sjednice Općinskog vijeća Općine Dubravica
2. Donošenje Godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna Općine Dubravica za 2023. godinu
3. Donošenje Odluke o utvrđivanju te pokriću manjka proračuna Općine Dubravica za 2023. godinu
4. Donošenje Odluke o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2023. godini 
5. Donošenje Odluke o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2023. godini
6. Donošenje Odluke o usvajanju Izvješća o provedbi Plana upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Dubravica za 2023. godinu
7. Donošenje Odluke o donošenju I. Izmjena i dopuna proračuna Općine Dubravica za 2024. godinu i projekcija za 2025. i 2026. godinu
8. Donošenje I. izmjene i dopune Programa predškolskog obrazovanja za 2024. godinu
9. Donošenje I. izmjene i dopune Programa školskog obrazovanja za 2024. godinu
10. Donošenje I. izmjene i dopune Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu
11. Donošenje I. izmjene i dopune Programa gospodarstva i poljoprivrede za 2024. godinu
12. Donošenje I. izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi za 2024. godinu
13. Donošenje I. izmjene i dopune Programa socijalne zaštite za 2024. godinu
14. Donošenje I. izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2024. godinu
15. Donošenje I. izmjene i dopune Programa urbanizma i prostornog uređenja za 2024. godinu
16. Donošenje I. izmjene i dopune Programa turizma za 2024. godinu
17. Donošenje I. izmjene i dopune Programa uređenja i održavanja prostora na području Općine za 2024. godinu
18. Donošenje I. izmjene i dopune Programa deratizacije i veterinarsko-higijeničarske službe za 2024. godinu
19. Donošenje I. izmjene i dopune Programa razvoja civilnog društva za 2024. godinu
20. Donošenje I. izmjene i dopune Programa vodoopskrbe i odvodnje za 2024. godinu
21. Donošenje Odluke o davanju prethodne suglasnosti na Opće uvjete isporuke komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova isporučitelju DIMNJAČAR uslužni obrt, vl. Marko Pogačić
22. [bookmark: _Hlk167257127]Donošenje Odluke o davanju suglasnosti na Program mjera za poticanje rješavanja stambenog pitanja mladih osoba na području Općine Dubravica
23. Donošenje Odluke o usvajanju Strateškog programa razvoja Općine Dubravica za razdoblje 2021.-2025.
24. Donošenje Odluke o dodjeli javnih priznanja na području Općine Dubravica u 2024. godini
25. Donošenje Odluke o imenovanju organizacijskog odbora za Dane Općine Dubravica
26. Donošenje Zaključka o dodjeli donacije za nastalu štetu na stambenom objektu stradalom uslijed elementarne nepogode 
27. Razno

Nakon što je predsjedavajući predložio dnevni red, pitao je za primjedbe i dopune istog.
Obzirom da primjedbi i dopuna dnevnog reda nema, Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno prihvaća dnevni red sa 8 glasova ZA, 0 glasova PROTIV i 0 SUZDRŽANIH glasova.


Točka 1.
Usvajanje zapisnika sa 19. sjednice Općinskog vijeća Općine Dubravica

		Predsjedavajući Ivica Stiperski govori da su vijećnici zaprimili zapisnik 19. sjednice Općinskog vijeća, te otvara raspravu o prihvaćanju istoga. 
	      Predsjedavajući pokreće raspravu.
		Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova usvaja zapisnik sa 19. sjednice Općinskog vijeća Općine Dubravica.

Točka 2. 
Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Dubravica za 2023. godinu

	Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava  prijedlog Godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna Općine Dubravica za 2023. godinu.
		Predsjedavajući pokreće raspravu.
Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova „ZA“, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Dubravica za 2023. godinu.


Točka 3.
Odluka o utvrđivanju te pokriću manjka proračuna Općine Dubravica za 2023. godinu

	              Predsjedavajući daje riječ pročenici Silvani Kostanješek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o utvrđivanju te pokriću manjka proračuna Općine Dubravica za 2023. godinu. Ovom Odlukom utvrđuje se rezultat poslovanja, te pokriće manjka proračuna Općine Dubravica iskazanog u financijskim izvještajima o izvršenju Proračuna Općine Dubravica za 2023. godinu. Ukupan manjak prihoda Općine Dubravica za 2023. godinu u iznosu od 141.374,69 €, uključit će se u Izmjene i dopune proračuna Općine Dubravica za 2024. godinu, kojima će se planirati i njegovo pokriće. U svrhu uravnoteženja proračuna nakon uključivanja proračunskog manjka, te zbog potrebe ravnomjernog zadovoljavanja svih zakonom propisanih javnih potreba planiranih kroz rashode i izdatke tekuće proračunske godine, tijekom 2024. godine nastavit će se s poduzimanjem mjera za pravodobno prikupljanje i ostvarenje proračunskih prihoda, uz poštivanje načela ekonomičnosti i učinkovitosti prilikom trošenja proračunskih sredstava, a kako bi ostvareni prihodi i primici bili dostatni za pokriće prenesenog manjka te rashoda i izdataka. Planira se podmirenje ukupnog manjka u 2024.godini.
Predsjedavajući pokreće raspravu.						                                    
Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o utvrđivanju te pokriću manjka proračun općine Dubravica za 2023. godinu.

Točka 4.
Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2023. godini

Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2023. godini.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2023. godini.

Točka 5.
Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2023. godini

	     Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2023. godini.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
	Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2023. godini.

Točka 6.
Odluka o usvajanju Izvješća o provedbi Plana upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Dubravica za 2023. godinu.

Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o usvajanju Izvješća o provedbi Plana upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Dubravica za 2023. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
	      Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o usvajanju Izvješća o provedbi Plana upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Dubravica za 2023. godinu.

Točka 7.
Odluka o donošenju I. Izmjena i dopuna proračuna Općine Dubravica za 2024. godinu i projekcija za 2025. i 2026. godinu

Predsjedavajući daje riječ  načelniku Marinu Štritofu koji ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o donošenju I. Izmjena i dopuna proračuna Općine Dubravica za 2024. godinu i projekcija za 2025. i 2026. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o donošenju I. Izmjena i dopuna proračuna Općine Dubravica za 2024. godinu i projekcija za 2025. i 2026. godinu.

Točka 8.
I. izmjene i dopune Programa predškolskog obrazovanja za 2024. godinu

Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog 
I. izmjena i dopuna Programa predškolskog obrazovanja za 2024. godinu
Predsjedavajući pokreće raspravu.
	     Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi I. izmjene i dopune Programa predškolskog obrazovanja za 2024. godinu

Točka 9.
I. izmjene i dopune Programa školskog obrazovanja za 2024. godinu

	     Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog I. izmjena i dopuna Programa školskog obrazovanja za 2024. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
	     Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi I. izmjene i dopune Programa školskog obrazovanja za 2024. godinu.

Točka 10.
I. izmjene i dopune Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu

Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog I. izmjena i dopuna Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi I. izmjene i dopune Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu.

Točka 11.
I. izmjene i dopune Programa gospodarstva i poljoprivrede za 2024. godinu

Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog I. izmjena i dopuna Programa gospodarstva i poljoprivrede za 2024. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
	     Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi I. izmjene i dopune Programa gospodarstva i poljoprivrede za 2024. godinu.

Točka 12.
I. izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi za 2024. godinu

Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog I. izmjena i dopuna Programa javnih potreba u kulturi za 2024. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
	     Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi I. izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi za 2024. godinu.

Točka 13.
I. izmjene i dopune Programa socijalne zaštite za 2024. godinu

Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog I. izmjena i dopuna Programa socijalne zaštite za 2024. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
	     Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi I. izmjene i dopune Programa socijalne zaštite za 2024. godinu.

Točka 14.
I. izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2024. godinu

Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog I. izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2024. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
	     Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi I. izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2024. godinu.

Točka 15.
I. izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi za 2024. godinu

Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog I. izmjena i dopuna Programa urbanizma i prostornog uređenja za 2024. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
	     Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi I. izmjene i dopune Programa urbanizma i prostornog uređenja za 2024. godinu.

Točka 16.
I. izmjene i dopune Programa turizma za 2024. godinu

Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog I. izmjena i dopuna Programa turizma za 2024. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
	     Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi I. izmjene i dopune Programa turizma za 2024. godinu.

Točka 17.
I. izmjene i dopune Programa uređenja i održavanja prostora na području Općine za 2024. godinu

Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog I. izmjena i dopuna Programa uređenja i održavanja prostora na području Općine za 2024. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi I. izmjena i dopuna Programa uređenja i održavanja prostora na području Općine za 2024. godinu.
Točka 18.
I. izmjene i dopune Programa deratizacije i veterinarsko-higijeničarske službe za 2024. godinu

Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog I. izmjena i dopuna Programa deratizacije i veterinarsko-higijeničarske službe za 2024. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
	     Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi I. izmjene i dopune Programa deratizacije i veterinarsko-higijeničarske službe za 2024. godinu.

Točka 19.
I. izmjene i dopune Programa razvoja civilnog društva za 2024. godinu

Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog 
I. izmjena i dopuna Programa razvoja civilnog društva za 2024. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
	     Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi I. izmjene i dopune Programa razvoja civilnog društva za 2024. godinu.

Točka 20.
I. izmjene i dopune Programa vodoopskrbe i odvodnje za 2024. godinu

Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog I. izmjena i dopuna Programa vodoopskrbe i odvodnje za 2024. godinu.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
	     Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi I. izmjene i dopune Programa vodoopskrbe i odvodnje za 2024. godinu.

Točka 21.
Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Opće uvjete isporuke komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova isporučitelju DIMNJAČAR uslužni obrt, vl. Marko Pogačić

Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na Opće uvjete isporuke komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova isporučitelju DIMNJAČAR uslužni obrt, vl. Marko Pogačić.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” 0“SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o davanju prethodne suglasnosti na Opće uvjete isporuke komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova isporučitelju DIMNJAČAR uslužni obrt, vl. Marko Pogačić.

Točka 22.
Odluka o davanju suglasnosti na Program mjera za poticanje rješavanja stambenog pitanja mladih osoba na području Općine Dubravica

Predsjedavajući daje riječ načelniku Marinu Štritofu koji ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na Program mjera za poticanje rješavanja stambenog pitanja mladih osoba na području Općine Dubravica. Općina Dubravica Programom mjera za poticanje rješavanja stambenog pitanja mladih osoba na području Općine Dubravica namjerava pomoći  stanovništvu u rješavanju stambene problematike  mladih. Korisnici  mjera i olakšica iz Programa mjera za poticanje rješavanja stambenog pitanja mladih osoba na području Općine Dubravica su mlade obitelji i mlade osobe. Mjere iz Programa mjera za poticanje stambenog pitanja mladih osobe na području Općine Dubravica su:
· MJERA 1. – stambeno zbrinjavanje mladih obitelji i osoba prodajom građevinskog zemljišta u vlasništvu općine po povlaštenim cijenama radi izgradnje vlastite stambene zgrade na području općine 
·    MJERA 2. – financijska pomoć pri kupnji prve nekretnine(građevinskog zemljišta ili stambenog objekta radi rješavanja vlastitog stambenog pitanja na području općine) 
· MJERA 3. – poboljšanje kvalitete stanovanja ulaganjem u izgradnju novog stambenog objekta ili rekonstrukciju kuće ili stana kojima se osigurava novi ili poboljšava postojeći stambeni prostor  
Predsjedavajući pokreće raspravu.
	     Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o davanju suglasnosti na Program mjera za poticanje rješavanja stambenog pitanja mladih osoba na području Općine Dubravica.

Točka 23.
Odluka o usvajanju Strateškog programa razvoja Općine Dubravica za razdoblje 2021.-2025.

Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o usvajanju Strateškog programa razvoja Općine Dubravica za razdoblje 2021.-2025.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
           Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o usvajanju Strateškog programa razvoja Općine Dubravica za razdoblje 2021.-2025.

Točka 24.
Odluke o dodjeli javnih priznanja na području Općine Dubravica u 2024. godini

Predsjedavajući daje riječ načelniku Marinu Štritofu koji ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o dodjeli javnih priznanja na području Općine Dubravica u 2024. godini. Ovom se Odlukom dodjeljuju javna priznanja fizičkim i pravnim osobama radi odavanja priznanja za njihova iznimna postignuća, njihov doprinos od osobitog značenja za razvitak i ugled općine Dubravica, kao i za uspješnu suradnju sa Općinom Dubravica.Temeljem prijedloga Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja Općine Dubravica nakon provedenog Javnog poziva za predlaganje kandidata za dodjelu javnih priznanja Općine Dubravica, objavljenog dana 17.04.2024. godine na rok od 30 dana, zaključno sa danom 17.05.2024. godine do 14:00 sati, te temeljem prijedloga općinskog načelnika Općine Dubravica i vijećnika Općinskog vijeća Općine Dubravica dodjeljuju se javna priznanja kako slijedi:

1. MARTINA VRANARIČIĆ - Priznanje Općine Dubravica (učenici 8.c razreda generacije 2023./2024. Područne škole Pavao Štoos Dubravica, zbog postignutih odličnih uspjeha, uzornog vladanja te sudjelovanja na Školskom natjecanju iz engleskog jezika, povijesti i fizike)
2. DRAGUTIN RAHLE - Priznanje Općine Dubravica (za dugogodišnje članstvo izvršnog odbora Lovačkog društva „Vidra“ Dubravica te aktivno sudjelovanje u radu društva)
3. TOMISLAV HORVAT – Priznanje Općine Dubravica (za dugogodišnje obnašanje dužnosti predsjednika Vatrogasne zajednice Općine Dubravica i predsjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva Bobovec)
4. OPG ANITA KNEŽIĆ – Priznanje Općine Dubravica (za doprinos pri razvoju poljoprivredne djelatnosti i unapređenja gospodarstva na području Općine Dubravica)
5. PST VUKIĆ d.o.o. – Priznanje Općine Dubravica (za izniman doprinos pri razvoju gospodarstva na području Općine Dubravica)
Predsjedavajući pokreće raspravu.
	     Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o dodjeli javnih priznanja na području Općine Dubravica u 2024. godini.

Točka 25.
Odluka o imenovanju organizacijskog odbora za Dane Općine Dubravica

Predsjedavajući daje riječ načelniku Marinu Štritofu koji ukratko pojašnjava prijedlog 
Odluke o imenovanju organizacijskog odbora za Dane Općine Dubravica. Ovom Odlukom imenuju se u organizacijski odbor za Dane Općine Dubravica:

1. Načelnik Marin Štritof
2. Vijećnik Ivica Stiperski
3. Vijećnik Kruno Stiperski
4. Vijećnik Josip Biff
5. Vijećnik Mario Čuk
Predsjedavajući pokreće raspravu.
	     Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o imenovanju organizacijskog odbora za Dane Općine Dubravica.

Točka 26.
Zaključka o dodjeli donacije za nastalu štetu na stambenom objektu stradalom uslijed elementarne nepogode

Predsjedavajući daje riječ načelniku Marinu Štritofu koji ukratko pojašnjava prijedlog 
Zaključka o dodjeli donacije za nastalu štetu na stambenom objektu stradalom uslijed elementarne nepogode. Ovim Zaključkom dodjeljuju se sredstva donacije za nastalu štetu na stambenom objektu na adresi MOKRIČKA ULICA 7 , u naselju Lukavec Sutlanski, isti u vlasništvu ANICE KRIŽANEC, stradalom uslijed elementarne nepogode – tuče u 2023. godini.
Sredstva donacije isplatiti će se vlasniku stambenog objekta u iznosu od 500,00 EUR.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
            Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 8 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Zaključak o dodjeli donacije za nastalu štetu na stambenom objektu stradalom uslijed elementarne nepogode.

   Točka 27.
                                                           Razno

	Načelnik obavještava vijećnike da su u tijeku radovi na „Parku za vježbanje“  kod dječjeg igrališta u Dubravici, to su radovi sufinancirani sredstvima Ministarstva turizma. Načelnik obavještava vijećnike o završetku radova na tri nerazvrstane ceste, radovi rekonstrukcije Ulice Sv. Vida. Otovačke ulice i Kumrovečke ceste- odvojak Karasi, koji su djelomično sufinancirani sredstvima Zagrebačke županije putem javnog poziva iz 2023. godine i djelomično iz proračuna općine.
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     Sjednica Općinskog vijeća zaključena je u 19:55 sati.
                            
 KLASA: 024-02/24-01/7
                                            URBROJ: 238-40-02-24-2
               Dubravica, 28. svibanj 2024. godine

Zapisnik sastavila:                                               Predsjednik Općinskog vijeća
            Silvana Kostanjšek                                                     Općine Dubravica 
					 			         Ivica Stiperski
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